
  
Số 66 - 01 - 9 - 2008 CÔNG BÁO 37                            

 
QUẬN 8 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 8 

 

Số: 03/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 8, ngày 08 tháng 8 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về phê chuẩn ñiều chỉnh quy hoạch cục bộ các kho bãi  

ñể tạo quỹ nhà tái ñịnh cư phục vụ Chương trình chỉnh trang ñô thị,  

di dời nhà lụp xụp, trên và ven kênh rạch trên ñịa bàn quận 8  

giai ñoạn từ nay ñến năm 2015 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 8 

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 14 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Tờ trình số 4257/TTr-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2008 của Ủy ban nhân 

dân quận 8 về việc ñiều chỉnh quy hoạch cục bộ các kho bãi ñể tạo quỹ nhà tái ñịnh 

cư phục vụ Chương trình chỉnh trang ñô thị, di dời nhà lụp xụp, trên và ven kênh rạch 

trên ñịa bàn quận 8 giai ñoạn từ nay ñến năm 2015, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Phê chuẩn ñiều chỉnh quy hoạch cục bộ các kho bãi ñể tạo quỹ nhà tái 

ñịnh cư phục vụ Chương trình chỉnh trang ñô thị, di dời nhà lụp xụp, trên và ven 

kênh, rạch trên ñịa bàn quận 8 giai ñoạn từ nay ñến năm 2015 theo Tờ trình số 

4257/TTr-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2008 của Ủy ban nhân dân quận 8. 

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận 8 căn cứ vào danh mục kho bãi ñược ñiều 

chỉnh quy hoạch, tổ chức triển khai thực hiện. 



  
38 CÔNG BÁO  Số 66 - 01 - 9 - 2008                          

 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận 8 khóa IX, kỳ họp thứ 14  

thông qua ngày 08 tháng 8 năm 2008 và có hiệu lực thi hành sau 7 ngày, kể từ ngày 

ký ban hành./. 
 
 CHỦ TỊCH 

 Trần Hữu Tâm 

 

 

 

 


